PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1.741/GP/TRT19, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013

   O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX
do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Memorando nº 159/2013-
GP, de 26-12-2013, protocolizado sob o nº 37.718, de 26-12-2013,

  RESOLVE:

  Designar os servidores Raildo Bandeira Farias, Técnico Judiciário,
Especialidade: Segurança, Rogério da Silva Bezerra, Técnico Judiciário, Especialidade:
Segurança, e Antônio Jorge Cavalcante Santos, Técnico Judiciário, Secretário Especializado,
de nível FC-2, do Setor de Cargas e Processos da Coordenadoria de Distribuição dos Feitos de
Maceió, para viajar, em objeto d e serviço, à cidade de Recife/PE, no dia 27-12-2013, com
retorno previsto para o mesmo dia, a fim de procederem à avaliação de veículo pertencente a
este Tribunal, a realizar-se no dia 27-12-2013, fazendo jus, cada um, a ½ (meia) diária, uma
vez o deslocamento ocorrerá em veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

 ORIGINAL ASSINADO

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Vice-Presidente,

no exercício da Presidência